宁海馨源泰环保科技有限公司硫铁矿二
次招标公示

为拓宽采购渠道，保供烧结炉、熔炼炉的稳定运行，降低

采购成本，规避物资采购风险，本着“公开、公平、公正”的

竞争原则，拟进行 2025 年度硫铁矿二次招标，现将有关事项

公示如下：

一、招标标的内容、招标方式及有效期

1.标的内容及质量要求

序号 标的物 质量指标

标的一 硫铁矿
全水≤3%、Fe≥40%、S≥25%、As≤0.5%；粒径

要求：40mm≤粒径≤80mm，合格率≥90%

2.招标合同签订有效期：2025 年 5 月 13 日-2026 年 4 月 1

日。

二、招标方式

采取公开招标方式，招标信息在中国海螺环保控股有限公

司外网公示。

三、招标人及供应商准入条件

1.招标人：宁海馨源泰环保科技有限公司

2.供应商准入条件：

（1）投标单位必须是硫铁矿的生产厂家或贸易商。

（2）具备一般纳税人资格，经营范围符合硫铁矿加工生

产或销售要求，可开具合规、合法、有效的增值税专用发票。

（3）提供企业法人授权书、授权代表本人身份证原件或

复印件、可附单位经营业绩介绍等文字说明，招标人有权对投

标材料中的真实性予以进一步核实。

（4）具有较强的保供能力，提供的相关硫铁矿需符合公

司使用指标，同等条件下应急保供能力强的优先考虑。

（5）社会信誉好，认同海螺企业，具备良好的资信状况

和财务状况。若投标人为海螺年度不合格供应商，将取消投标

资格。

四、网上报名地址及时间要求(含法定公休日、法定节假

日）

1. 凡 有 意 参 加 投 标 者 可 登 陆 海 螺 环 保 外 网 平 台

http://www.conchenviro.com/（建议用户浏览器使用 IE7 及

以上版本浏览器）查看招标公示。

2.公示报名时间：2025 年 4 月 14 日 8:00-2025 年 4 月 20

日 17：30

3.资质审核时间：2025 年 4 月 21 日 8:00-2025 年 4 月 23

日 17：30

4.标书发放日期：2025 年 4 月 24 日 8:00-2025 年 5 月 13

日 9：30

5.投标截止日期：2025 年 5 月 13 日 9:30

6.开标时间：2025 年 5 月 13 日 9:30

对报名单位的资质材料及资信状况进行审查，形成资格审

查汇总表，确定其是否具备入围资格。

五、招标结果实施

招标最终结果根据实际硫铁矿使用需求及质量指标要求，

与中标单位签订买卖合同。

六、投标申请人注意事项

1.本次招标不收取标书费，投标人需在 2025 年 5 月 13 日

9：30 时之前，以投标公司名义和银行转账方式向招标单位缴

纳标的一投标保证金 2 万元（贰万元整）。按照要求参加投标

且未中投标单位（硫铁矿）的投标保证金，将在招标资格审查

确定中标单位后 5 个工作日内无息退还，中标单位（硫铁矿）

的投标保证金可转为合同履约保证金，在合同有效期结束后一

个月内无息退还。

公司名称：宁海馨源泰环保科技有限公司

账 号：553900705210818

开 户 行：招商银行芜湖分行营业部

七、招标人信息

1.招标人：宁海馨源泰环保科技有限公司

2.投标报名地点：浙江省宁波市宁海县桃源街道科东路 8

号

3.联 系 人：李 军 18505538686（财务处）

王 凡 15202315500（经营处）

八、投标信息告知

1.此次宁海馨源泰环保科技有限公司2025年度硫铁矿招

标在中国海螺环保控股有限公司外网公示，线下开标，如有疑

问可与我公司联系人联系咨询。

2.投诉电话：报名材料须在规定时间内提供，逾期不予受

理，任何投标渠道对招评标过程及招标结果有疑义的，可致电

宁海馨源泰环保科技有限公司财务处李军，联系电话18505538

686，经营处王凡，联系电话15202315500，王瀞慧，联系电话

18906605559。

2025 年 4 月 14 日